הבנייה של עמיתות מכללה-בית ספר –

נרטיבים-של-השתתפות

חקר מקרה איכותני-נרטיבי

דו"ח מחקר

צוות המחקר:

עזר חנה

ראובני תמי

מירב נורית

רגב חיותה

עוזרת מחקר: אביבה אבידן

סיון תשע"א, יוני 2011

תוכן עניינים

תקציר
5 מבוא
9
10 1. רקע תיאורטי - שותפות בין בתי ספר ומוסדות אקדמיים
12 1.1 מחקרי הערכה על שותפויות
17 2. מתודולוגיה
17 2.1 סוג המחקר
17 2.2 הקשר המחקר
17 2.3 אוכלוסיית המחקר
18 2.4 כלי המחקר
19 2.5 כלי הניתוח
19 2.6 שמירת זכויות הנבדקים
19 2.7 חשיבות המחקר
20 2.8 קשיים במחקר ומגבלות המחקר
22 3.